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Olympus  
E-PL7 Single Lens Camera Kit 
with 8GB SD Card and Bag
Item 35242

$100 
OFF

Nikon 
D-7200 Single Lens DSLR Kit 
with 16GB SD Card and Bag
Item 35599

$250 
OFF

Sony 
Bravia 40" LED 1080P Full HD TV 
with built-in WiFi
Item 35124

$100 
OFF

Hewlett Packard
564 Rainbow Ink Pack
Item 11265

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.48

$4.49 each

Scotch  
Precision Ultra 
Edge Scissors
3pk

Item 509768

$350
 
OFF

Mortein 
Fast Knockdown 3x 300g  
and/or Control Bomb 6x 125g

Item 10606, 21032

$3 
OFF

Warehouse Price $69.99
Instant Saving $14.00

YOUR COST $55.99

$1.12 per 100mL

Mobil 1  
Synthetic 
Engine Oil 
5W30
5L

Item 35433

$14 
OFF

Warehouse Price $99.99
Instant Saving $15.00

YOUR COST $84.99

Whalen Step Beam Rack
Item 625073 

$15 
OFF

Warehouse Price 37.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $27.99

Polder 
Advantage Dish Rack 4pc

Item 974321

$10 
OFF

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $29.99

Sabatier 
Bamboo Cutting & Serving 
Board Set 
3pc Set

Item 994590

$10 
OFF

Warehouse Price $33.99
Instant Saving $7.00

YOUR COST $26.99

$0.13 each

Centrum Advance  
Multi and/or 50+ Multi
200ct

Item 28254, 28255 

$7 
OFF

Warehouse Price $28.99
Instant Saving $5.50

YOUR COST $23.49

$3.92 per L

Dynamo Laundry Liquid 
Top Loader and/or Front Loader
6L

Item 19330, 19331

$550
 
OFF

Warehouse Price $13.49
Instant Saving $2.50

YOUR COST $10.99

Grandiose 
Bath Towels
Linen and/or White and/or Grey
Item 29447, 29448, 29449

$250
 
OFF

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $11.99

$1.00 per 100mL

Pantene Shampoo  
& Conditioner  
and/or Colour  
Therapy Shampoo  
& Conditioner
1.2L

Item 19591, 19592, 35277, 35278 

$3 
OFF

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99

$6.66 per 100g

Sensodyne Repair and 
Protect Toothpaste
3x 100g

Item 24670

$5 
OFF

BUY ONE 
GET 2ND*50% OFF

$100 
OFFUP

TO

*Must be in the 
same transaction.

Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any 
complete set of 
4 Michelin tyres, 
including special  
order, and GET  
$70 OFF for  
passenger / 
commercial vehicle 
tyres or $100 OFF  
for SUV Vehicle tyres.

Please see our tyre technician 
for details and tyre analysis.
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Warehouse Price $22.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $19.99

$3.33 per 100g

Banana Boat 
Sport Value Pack  
1x 400g pump + 1x 200g tube 

Item 28291

$3 
OFF

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $13.99

$0.93 per 100g

Brookfarm 
Super Grains Granohlaah 
Cranberries & Tart Cherries
1.5kg

Item 21072 

$4 
OFF

Warehouse Price $10.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $8.99

$0.90 per 100g

Flora Proactive
1kg

Item 23722

$2 
OFF

Warehouse Price $6.49
Instant Saving $1.50

YOUR COST $4.99

$1.00 per 100g

Kettle 
Potato Chips  
500g

Item 16731, 16732, 34809

$150
 
OFF

Warehouse Price $13.79
Instant Saving $3.00

YOUR COST $10.79

$17.98 per kg

Jarlsberg 
Slices
600g

Item 10612 

$3 
OFF

Warehouse Price $19.69
Instant Saving $4.00

YOUR COST $15.69

$0.48 per 100g

Patties 
Mega Party Pack 
88pc / 3.28kg

Item 28019

$4 
OFF

Warehouse Price $12.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $9.99

$1.63 per 100g

Reload
Beef, Bacon & Cheese Burger 
4pk
612g

Item 34722

$3 
OFF

Warehouse Price $7.59
Instant Saving $1.00

YOUR COST $6.59

$0.66 per 100g

Hans
American Hot Dog
1kg

Item 16677

$1 
OFF

Warehouse Price $25.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $21.99

$21.55 per kg

Morey’s Marinated  
Wild Alaskan Salmon
1.02kg

Item 752801

$4 
OFF

Warehouse Price $9.99
Instant Saving $2.50

YOUR COST $7.49

$0.75 per 100g

$250
 
OFF

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $2.50

YOUR COST $9.49

$0.77 per 100g

King of Kings 
BBQ Pork Buns
1.225kg

Item 21460

$250
 
OFF

Pork Loin Steak
Item 13209

$4 
OFF

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $9.99

Caesar Salad
750g 

Item 31749

$2 
OFF

Warehouse Price $10.79
Instant Saving $1.50

YOUR COST $9.29

St Hallet  
Gamekeepers Shiraz
750mL

Item 16572

$150
 
OFF

Warehouse Price $36.49
Instant Saving $7.50

YOUR COST $28.99

Chateau 
Joanin Becot 2012
750mL

Item 30284

$750
 
OFF

Warehouse Price $39.99
Instant Saving $8.00

YOUR COST $31.99

Chateau 
Lacoste Borie 2012
750mL

Item 30305

$8 
OFF

per pack

Item not available in QLD/SA. Item not available in QLD/SA. Item not available in QLD/SA.

Supreme Quality Foods 
Roti
1kg

Item 23666

*While stocks last *While stocks last


